EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA N. 077,

DE 23 DE MAIO DE 2016.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, homologa o resultado final do Processo Seletivo para Professor Substituto do Magistério
Superior, conforme especificado abaixo:

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 045, de 07 de abril de 2016,
publicado no DOU de 11 de abril de 2016.

Processo N. 23081.012890/2016-11
Colégio Técnico Industrial de Santa Maria
Área de conhecimento: Automação Industrial

Candidato(s) classificado(s) Nota final Classificação
Marcos Eduardo Treter 8,50 1º lugar
Gerônimo Freitas do Amaral 7,77 2º lugar

II - O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, a contar da publicação do
resultado no Diário Oficial da União.

                                                                     Paulo Afonso Burmann
 Reitor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA